LEI  N.º  197, de 21 de agosto de 2006.
Altera a Lei nº 194, de 03 de julho de 2006, que Dispõe Sobre a Instituição do Programa Municipal de Recuperação Fiscal do Município de Ermo no Ano de 2006– REFIS/Ermo-2006.

MARCOS LEONE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º  O Inciso II do Art 3º da Lei nº 194, de 03 de julho de 2006, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 3º .................

............

II – será pago em parcelas mensais e sucessivas, sendo que o valor da prestação mensal não será inferior a R$ 30,00 (trinta reais), não podendo ultrapassar o total de 12 (doze) parcelas iguais e sucessivas, com arredondamentos na última parcela.”

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 21 de agosto de 2006.

MARCOS LEONE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

EDSON TADEO GREGORINI

Secretário de Administração e Finanças